MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck,  nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

RESULTADO FINAL – EDITAL 007/2012

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição, aprovado pela

Resolução nº 7, de 31 de agosto de 2009, do Conselho Superior do IFMG, publicado no Dou de 02 de setembro

de 2009 e pelo Decreto de 12 de agosto de 2011, publicado no DOU de 15 de agosto de 2011, Seção 2; e

considerando a Autorização nº 20110513.14 de 13 de maio de 2011 do Ministro de Estado da Educação

Fernando Haddad, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Edital 7 de 01 de fevereiro

de 2012, publicado no DOU nº 24 de 2 de fevereiro de 2012, seção 3, página 43, para contratação como

Professor Temporário deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – Campus

Bambuí, de acordo com a seguinte classificação:

ÁREA : BIOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 65,06 GABRIEL DE CASTRO JACQUES

002 62,22 FERNANDA MARIA SANTOS DO NASCIMENTO

003 61,96 DILI LUIZA DE OLIVEIRA

004 55,82 ANA LAURA CAMPOS DE CARVALHO

005 54,66 ANA KARLA DE FREITAS MIRANDA MACHADO

ÁREA : MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 62,60 DANIELA SOUZA CRUZ POCESCHI

Belo Horizonte, 16 de março de 2012.

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA
Reitor  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais